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Угорський колорит: Будапешт + Егер!
 Днів: 4, 2 нічних переїзди, екскурсій у вартості туру: 3 

Київ - Львів – Мукачево –  Будапешт – Вишеград - Сентендре – Егер - Егерсалок -Мукачево – Львів - Київ

3 екскурсії у вартості туру!!!!
Прекрасний тур для тих, хто хоче провести вихідні насичено!!!

День 1.  Київ - Житомир - Рівне - Львів

Місце зустрічі: Київський залізничний вокзал–Південний, при виході.
Виїзд в тур.
Переїзд по території України (можливість приєднатися до групи в Житомирі, Рівному, Львові та Мукачеві).

День 2.  Будапешт - Купальні Сечені

Зупинка на сніданок. Приїзд в Будапешт.
Зранку запрошуємо відвідати
Термальні купальні графа Сечені (вх. квиток)
Заряд бадьорості і енергії на цілий день!
Оглядова екскурсія
Екскурсія Будапешт - перлина Дунаю (входить у вартість туру)
О, це місто ... Незабутнє ... Неповторне ... Чарівне ... Будапешт пропонує своїм відвідувачам близьку і знайому європейську культуру, але з особливим
угорським ароматом ... Місто з древньою історією, культурою, традиціями, життєва сила якого пульсує в кожному його куточку. Ми вирушимо до
духовного центру Будапешта - базиліці Святого Іштвана, потім до грандіозного Парламенту, площі Свободи і до чарівного Ланцюгового мосту, який
охороняють величезні кам'яні леви ... 
Вільний час. Для бажаючих рекомендуємо відвідати:
Ключ до серця Будапешту (Дорослий: 26€ / Діти: 18€)
У Будапешті створені всі умови для любителів фотографій. Таке враження, що ще на етапі будівництва фортеці в Буді угорський король Бела IV
прорахував прийдешнє винахід техніки і зрозумів, що з Будайського пагорба, а особливо з гори Геллерт, буде дуже хороший вигляд на Пешт, мости і
загортають у далечінь Дунай.

Ажурна прикраса Будапешту (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)
Річкова прогулянка - незабутня водна подорож по Дунаю...

Таємнича Буда (Дорослий: 18€ / Діти: 18€)
Одне  з  найромантичніших  і  старовинних  куточків  Будапешту...  Ніби  маленьке  середньовічне  місто  з  мальовничими  вуличками  і  стародавніми
будівлями... Будайська фортеця, Рибацький бастіон, Будайський Лабіринт, собор св. Матяша, пам'ятник Святій Трійці і... сам Королівський Палац!
Вечірня програма
У світлі тисячі вогнів (Дорослий: 30€ / Діти: 26€)
Прогулянку на кораблику по Дунаю з необмеженою кількістю шампанського!
Ночівля в готелі на території Угорщини.

День 3.  Будапешт - Сентендре - Егер - купальні Егерсалок - Мукачево

Сніданок. Вільний час в Будапешті.
Пропонуємо відвідати:
Казкове місто Сентендре (Дорослий: 26€ / Діти: 21€)
Чудове і затишне містечко, де можна поринути в атмосферу старовинних вулиць, маленьких церков, музеїв і сувенірних крамничок. Саме тут варто
спробувати справжні марципани та провести солодкі хвилини у світі казки!

Тропікарій – Океанарій (Дорослий: 10€ / Діти: 10€ + вх. квиток)
Відвідування найбільшого в Центральній Європі. 8 залів! Де вирує життя тропіків і океанських глибин – алігатори, морські скати, величезні пітони,
сонні черепашки, симпатичні мавпочки, розумні папуги та ліниві ігуани.

Будапешт з гори Геллерт (Дорослий: 10€ / Діти: 8€)
У Будапешті створені всі умови для любителів фотографій. Таке враження, що ще на етапі спорудження фортеці в Буді угорський король Бела IV
прорахував майбутній винахід техніки і зрозумів, що з Будайського пагорба, а особливо з гори Геллерт, буде дуже хороший вид на Пешт, мости і
закрут Дунаю. Тут все місто як на долоні!
Переїзд в Егер - на батьківщину вогняних червоних вин.
Екскурсія Егер – скринька коштовностей (входить у вартість туру)
Ми познайомимося з одним з найкрасивіших середньовічних міст Угорщини – містом квітів, студентів і знаменитого червоного вина. Егер також
відомий як "місто - патріот", адже комендант Егерської фортеці Іштвана Добо – зробив історичний подвиг: він із невеликою кількістю воїнів цілий
місяць протистояв туркам, які мали майже двадцятикратну перевагу!
У вільний час пропонуємо відвідати:
Егер - угорський гуляш і дегустація (Дорослий: 21€ / Діти: 18€)
При наявності часу переїзд в Егер - на батьківщину вогняних червоних вин. Всіх бажаючих запрошуємо на угорський гуляш та дегустацію знаменитих
вин в вікових льохах, вирубаних з туфу в Долині Прекрасної дівчини (18 €). Без сумніву таке закінчення подорожі Вам сподобається ...

Термальні дива Угорщини, "Угорський Памуккале" - місто Егерсалок!  (Дорослий: 10€ / Діти: 10€ + вх. квиток)
Для прекрасного відчуття бадьорості –пропонуємо відвідати Велнес-Комплекс До Ваших послуг незвичайні масажі, розважальні басейни, ексклюзивні
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сауни, приємні і ніжні ванни...
Повернення в Україну. Перетин кордону.

День 4.  Стрий - Львів - Рівне - Житомир - Київ

Перетин кордону. Переїзд у Львів. Оглядова екскурсія по місту.
Лабіринтами львівських вулиць (входить у вартість туру)
Пішохідна екскурсія по середньовічному місту: фортифікації XIV-XV ст., Ансамбль Успенської церкви; монастирський домініканський костел Божого
тіла;  Площа Ринок – перлина епохи Відродження: міська Ратуша, Латинська катедра в дуеті з каплицею Боїмів; старовинний куточок Сходу –
вірменський квартал. Львівська майстерня шоколаду – єдина, де кожна цукерка зроблена з любов'ю та натхненням, а головне – вручну. Проспект
Свободи – своєрідний ансамбль еклектики і модерну і його найбільша гордість – Оперний театр, який вважається найкрасивішим в Європі! Всі вхідні
квитки оплачуються самостійно.
Вільний час для покупки сувенірів і подарунків. Пропонуємо відвідати:
Дегустація ексклюзивних львівських настоянок! (Дорослий: 180грн. / Діти: 180грн.)
Приємні на смак, створюють настрій, мають цілющі властивості, підсилюють любов до Львова. Запрошуємо на 9 видів настоянок, 3 з яких міцні.
Медівка, хринівка, цитрусівка, полунична, грушівка та інші смачні напої з закусками у справжньому львівському товаристві. І  звичайно це все в
супроводі історій про виробництво та зі справжніми тостами.
Повернення в Київ. Прибуття в Київ 

Діти

За всіма регулярними автобусними турами.
Діти до 6 років Не оплачують факультативи. Тільки вхідні квитки.
Діти 5,99-15,99 років оплачують факультативи по дитячій вартості (вказано через риску після дорослої).
Не поширюється на тури в розділах: "Тури для школярів" і "Парки розваг".

Тури для школярів, організованих груп

Якщо група дитяча (вчителі та діти) ми рекомендуємо тури з розділу "для школярів".
 Тариф діти до 16 років (на доп. місці) – НЕ діє!
Правила та бонуси при бронюванні організованих шкільних та студенських груп.
 Сертифікат на дитячий тур, тур для школярів НЕ поширюється.

 ВАЖЛИВО

• Змінювати дату туру, чи навіть сам тур, можна в будь-який зручний час (навіть за день до туру).
• У випадку переносу туру, з ініціативи туриста – згідно актуальних цін на сайті (можуть бути доплати).
• У випадку переносу туру, з ініціативи компанії – пропонується частина турів зовсім без доплат та частина з мінімальною доплатою, меншою ніж
ціни на сайті.
• У випадку ануляції замовлення, повернення коштів 1-6 дні.
• Посадкові місця в автобусі будуть зазначені в інфолисті (за три дні до  виїзду) бажані місця варто обрати заздалегідь з послугою "Вибір місця".
• Туристи, що здійснюють поїздку по одному можуть бути розміщені в 2 або 3 місних номерах або можна замовити одномісне розміщення за
додаткову оплату.
• Міста відмічені в маршруті * здійснюються за додаткову плату при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.
• У разі скасування оплаченої екскурсії, оператор здійснює заміну з числа тих, що запропоновані в турі.
• Додаткові екскурсії організовуються при наявності часу і достатньої кількості бажаючих.

• Турист несе повну матеріальну відповідальність за втрату та/або пошкодження аудіотехніки (радіогіда) наданої перед та/або в ході туру. У разі
втрати/пошкодження аудіотехніки (радіогіда) турист відшкодовує його вартість у розмірі 60€.

• Правила перетинання державного кордону в умовах воєнного стану.
• З ким може їхати дитина за кордон, під час військового стану.

ТУРИСТИЧНА КОМПАНІЯ-ОПЕРАТОР НЕ НЕСЕ ВІДПОВІДАЛЬНОСТІ ЗА РОБОТУ МИТНИХ ТА
ПРИКОРДОННИХ СЛУЖБ, А ТАКОЖ ЗА ЗАТОРИ І РЕМОНТИ НА ДОРОГАХ ТА ПОГОДНІ УМОВИ.

Компанія-ОПЕРАТОР залишає за собою право вносити зміни в програму туру без зміни загальної кількості послуг.
 
Вартість туру ВКЛЮЧАЄ:
• проїзд автобусом туркласу
• проживання в готелі з сніданком
• три екскурсії
• супровід керівника групи

Додатково оплачується:
• факультативні екскурсії, рекомендовані програми
• проїзд в громадському транспорті
• особисті витрати (обіди, вечері, сувеніри)
• Сity tax (міський податок)
• послуги банку – 25 грн (якщо подача в Берегово)
• Консульський збір + Візовий Центр = 35€ + 25€
• Крім категорії громадян, звільнених від оплати Консульського збору, згідно угоди про спрощення візового режиму: пенсіонери, діти до 18 років,
студенти денного стаціонару до 21 року. Оплачується при кожній подачі. При відмові НЕ повертається.

Турбиржа  |   Где купить тур?  |   Ищу тебя  |   Голосование
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